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Opowiedzieli młodzieży o specyfice służby i naborze do MOSG

tg
15.03.2023

W ramach promocji naboru do służby 14 marca funkcjonariusze z
Placówki Straży Granicznej w Ustce spotkali się z maturzystami z
Zespołu Szkół Technicznych w Słupsku. Z kolei młodzież z IV Liceum
Ogólnokształcącego w Gdańsku przebywała w Komendzie MOSG.

Strażnicy graniczni przedstawili uczniom zadania oraz strukturę Straży Granicznej, a
także zapoznali z procedurami naboru do służby oraz wymaganiami, jakie stawiane są
osobom chcącym wstąpić w szeregi formacji. Obecny był także przewodnik z psem
służbowym, który zaprezentował poziom wyszkolenia czworonoga pod kątem ogólnego
posłuszeństwa. Opowiedział też o szczególnej roli, jaką odgrywają psy służbowe w
formacji oraz o tym, jak wygląda codzienna opieka nad psem służbowym. W spotkaniu
uczestniczyło 50 tegorocznych maturzystów.

W Komendzie MOSG gościli uczniowie dwóch klas o profilu Straż Graniczna z IV Liceum
Ogólnokształcącego w Gdańsku. Funkcjonariusze zapoznali ich ze strukturą organizacyjną
MOSG oraz realizowanymi zadaniami w ochronie granicy państwowej. Zaprezentowali
również zasady naboru do służby przygotowawczej w MOSG, w tym szczegóły dotyczące
badań psychologicznych. Licealiści odbyli zajęcia na strzelnicy MOSG z wykorzystaniem
trenażera multimedialnego.
 

Przewodnik pokazuje
umiejętności psa służbowego.
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Funkcjonariusz Straży
Granicznej z psem służbowym.
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Licealiści na spotkaniu z
funkcjonariuszami MOSG. Fot.
K. Szczepkowski
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Licealiści na spotkaniu z
funkcjonariuszami MOSG. Fot.
K. Szczepkowski

Trening strzelecki w wykonaniu
uczennicy. Fot. K.
Szczepkowski

Licealiści na strzelnicy MOSG.
Fot. K. Szczepkowski

http://www.morski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/3/3-230720.jpg
http://www.morski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/3/3-230717.jpg
http://www.morski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/3/3-230719.jpg

